
VR14 
Volební období 10/2007 - 2011  

- 1/4  - 

Zápis 
ze 14. schůze Výkonné rady ČSTS dne 23. 2. 2010 konané konferenčně (SKYPE) 

Přítomni: Barnat (PB), Bartuňková (EB), Odstrčil (PO), Siegel (LS), Novotný (LN) 

Program jednání: 

Pozn.: Pokud nejsou dále uváděny výsledky hlasování, VR rozhodla jednomyslně. 

Jednání bylo zahájeno po navázání a kontrole spojení  v 10:15. 

1. Kontrola úkolů 

1.1. Úkoly prezidia 

UPR10-01 Omezení doby působnosti párů v kategoriích HOBBY – VR s předloženou tezí souhlasí, paragrafové znění 
připraví pro jednání prezidia LS. 

1.2. Úkoly VR 

UVR02-03, 06-01 SCM uvnitř ČSTS.  

VR ukládá PO dále jednat s MŠMT v této věci s cílem vyřešit SCM od roku 2010.  
Z: PO 
T:  dlouhodobý (dle výsledků jednání) 

UVR02-05 Úprava IS - přihlašování na soutěže – vypracování dokumentu „Všeobecné podmínky předání 
organizátorských práv a povinností“ – viz bod 4 

UVR08-01 Realizace kvalifikačních studií: 

Splněné úkoly: 
- Samostatná webová stránka – vytvořeno, začne se postupně plnit potřebnými materiály 
- KS II - Technika LA tanců – nová příručka pokročilých technik LA bude představena při Blackpoole 

2010 

Rozpracováno: 
- Provést katalogizaci absolventských prací uskutečněných studií - zatím k dispozici seznam z UPO 
- Zpracovat systém vytváření studijních materiálů (výběrová řízení pro lektory, odměny, …) 
- KSIII, II - Zpracovat koncepci a náplň předmětů 

o Dětský a juniorský program 
o Pravidla hodnocení 

- KSIII - Zpracovat zkušební videomateriály 

Pro letošní rok jsou připravena tato Kvalifikační studia: 

Třída III: TS Henzély, DSP Kometa Brno, UK FTVS + SUT 

Třída II: DSP Kometa Brno, UK FTVS + SUT 

Třída I: UPO FTK (zahájení 2010/11), VOV eviduje cca 8 zájemců o studium na UK FTVS 

VOV ve spolupráci s LN připraví návrh nové koncepce Kvalifikačních studií, která zohlední nové formy 
studia  a regionální zájmy. 

Z: EB 
T: postupně do 30.4.2010 

UVR08-03 Porotci IDSF – dokončení statistik (vč. porotců tř.I) a prognózy 

LN předal webmasterovi požadavky na automatické generování statistik z tuzemských soutěží. Toto bude 
zapracováno do IS ČSTS.  

Z: PB 
T: 31.3.2010 

VR souhlasí s návrhem SK – umožnit aktivním párům třídy M porotovat náborové kategorie (D,C). 
Paragrafové znění návrhu pro schvalování v prezidiu zpracuje LS 

Z: LS 
T: 7.3.2010 



VR14 
Volební období 10/2007 - 2011  

- 2/4  - 

UVR13-01 Zvládnutí nových možností webu 

Všichni členové VR již začali pracovat s novými možnostmi. PO bude tuto práci sledovat a vyhodnocení 
bude provedeno do 30.6.2010. 

Z: PO  
T: 30.6.2010 

UVR13-02 Ročenka a Média kit 
Z: PO, dlouhodobé objednávky PB  
T: trvale (nesledovat samostatně) 

UVR13-03 Kalendář a novoročenky (rozhodnutí o e-verzi nebo tštěné verzi ke konci roku) 
Z: PB  
T: 30.11.2010 

UVR13-04 Spolupráce IS ČSTS a IDSF RLS 
Z: PO, PB  
T: 30.6.2010 

UVR13-05 Smlouvy ČSTS – SUT o spolupráci ve vzdělávání – spojit s úkolem pro EB 
Z: LN, EB, PO  
T: 30.6.2010 

UVR13-06 Nedodržení podmínek výběrového řízení při TL v Ml. Boleslavi – zohlednění při VŘ na akce 2011 
Z: LS 
T: VŘ na akce 2011 

UVR13-07 Opatření proti překračování startovného – kontrola soutěží dle kalendáře se pravidelně provádí, dále nebude 
VR sledováno 

Z: LS 
T: trvale sledovat do konce 2010 

UVR13-08 Voda – snížení třídy – připraveno na projednání v prezidiu. Úkol (LS) splněn. 
 

1.3. Centrální akce 

1.3.1. MČR - odpovídá LS a PB 

Akce 
Organizátor Smlouva 

Propozice Uzavření 
startovní 

listiny 

Hlášení 
OD 

Poznámka 
Disciplína Datum Místo Předloženy Schváleny 

10T 20.3. Roudnice 
n.L. 

Protaz, v.o.s. Ano Ano Ano 4.3., 
bude 

posunuto 
na 15.3. 

  

Družstva VSO 
projednává 
květen 

??? VSO 
projednává 

      

Formace 6.11. Ústí n.L.        

ČP 
jun.formací 

??? ???        

Profi LN projedná možnost spojení s MČR f 

1.3.2. IDSF - odpovídá LS a PO 

Akce 
Organizátor Smlouva 

Porota a program 
(IDSF, IPDSC) 

Uzavření 
startovní 

listiny 

Hlášení 
Ch 

Poznámka 

Druh Datum Místo Předloženy Schváleny 

IDSF 
IO/O 

26-28.3. Brno LESTO Ano Ano     



VR14 
Volební období 10/2007 - 2011  

- 3/4  - 

IDSF – 
ME 

19. 6. Ostrava TTT 
Vítkovice 

 Pilotní 
projekt 
IDSF 

    

IDSF 
IO/O 

11/12.9. Praha        

IDSF O 13/14.11. Hradec 
Králové 

       

??? 6.11. Ústí n.L.        

1.3.3. NRT, talentovaná mládež, školící akce, ostatní centrální akce 

Akce Odpově
dný člen 

VR 

Organizátor 
Plán 

Vyhodnoc
ení 

Vyúčtov
ání 

Poznámka 
Druh Datum Místo Externí Smlouva 

SoustřTM   PB Podle nové koncepce – viz bod 8 

DoškSem 3-5.9. Dle VŘ 

LN 

LS, EB, 
PB 

      

Vyhlášení 
TL2010 

  PB, LS Pokud se nenajde jiné řešení, bude součástí Kongresu 2011 

Kongres 
2011 

8.1.20
11 

 
EB 

PB, PO 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

2. Zpráva o činnosti v roce 2009 

VR připravila Zprávu o činnosti VR v roce 2009 – viz př. č.1 a předkládá jej prezidiu ke schválení. 

3. Podmínky výběrového řízení na akce ČSTS 2011 a IDSF 2012 (LS) 

VR projednala návrh SK a předává tento materiál – viz př.č.2 k projednání prezidiu s doporučením schválit. 

Chybějící údaje z mezinárodního kalendáře doplní LS nejpozději na zasedání prezidia. 

4. Obecné podmínky pro organizování soutěží (LS) 

VR projednávala návrh SK a vrací jej SK k dopracování. Jedná se zejména o tyto požadavky: 

■ Přesné odvolávky na obecně závazné hygienické předpisy 

■ Vymezení (ohraničení prostoru pro porotu 

Po dopracování jej VR znovu projedná a bude zařazen do IS ČSTS 

5. Úpravy dokumentů 

Kromě v úkolech uvedených změn, další návrhy připraveny nebyly 

6. Různé 

6.1. Vyřazení DKP 

VR schválila vyřadit z používání tyto předměty: 



VR14 
Volební období 10/2007 - 2011  

- 4/4  - 

■ 1ks Laminátor GBS 1200  rok pořízení 1998 nefunkční  poř. cena 14630,-   

■ 1ks Tiskárna Canon   rok pořízení 2004 nefunkční poř. cena 6520,- 

Poznámka pro ekonoma: VR10 schválila vyřazení těchto předmětů: 

■ 1ks Diktafon M627V  rok pořízení  1976 nefunkční  poř. cena  1689,- 

■ 1ks mobilní telefon  rok pořízení 1997  nefunkční pož. cena 4499,- 

6.2. Marek – spojení Kongresu s Mistrovstvím ČR 

VR návrh na spojení Kongresu ČSTS s jedním z Mistrovství VR nedoporučuje ke schválení, protože by bylo 
komplikované zajištění zahraničních lektorů a jejich využití 

 

Přílohy: 

1. Zpráva o činnosti VR v roce 2009 

2. Podmínky výběrového řízení na akce ČSTS 2011 a IDSF 2012 

 

Jednání bylo ukončeno v 13:00 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Zapsal: Odstrčil 

Rozdělovník:  
▫ Sekretariát (archiv) 
▫ Členové VR (e-mail), Členové PR (e-mail), Předseda DR (e-mail) 
▫ Správce WS –plný text do oficielních zpráv/VR, expresní informace do Aktualit  


